



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 694 362
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NOR-LOG GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Borgeskogen 45 3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erga Revisjon as
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		21 608 602	8 963 531
Sum inntekter		21 608 602	8 963 531
Kostnader			
Varekostnad		460 605	
Lønnskostnad		8 042 933	2 852 195
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		21 028	4 555
Annen driftskostnad		1 270 456	269 684
Sum kostnader		9 795 022	3 126 434
Driftsresultat		11 813 580	5 837 097
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		53 512 000	18 116 172
Annen renteinntekt		1 252	721
Annen finansinntekt		2 284	0
Sum finansinntekter		53 515 536	18 116 893
Annen rentekostnad		3 401 742	2 724 481
Sum finanskostnader		3 401 742	2 724 481
Netto finans		50 113 794	15 392 412
Ordinært resultat før skattekostnad		61 927 374	21 229 509
Skattekostnad på ordinært resultat		6 715 475	3 665 579
Ordinært resultat etter skattekostnad		55 211 899	17 563 930
Årsresultat		55 211 899	17 563 930
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		55 211 899	17 563 930
Sum overføringer og disponeringer		55 211 899	17 563 930



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende		56 751	31 892
Sum varige driftsmidler		56 751	31 892
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		242 298 098	227 850 000
Sum finansielle anleggsmidler		242 298 098	227 850 000
Sum anleggsmidler		242 354 849	227 881 892
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	2 500 000
Andre fordringer		27 637	33 897
Konsernfordringer		75 889 870	18 116 172
Sum fordringer		75 917 507	20 650 069
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 732 173	1 530 159
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 732 173	1 530 159
Sum omløpsmidler		87 649 680	22 180 228
SUM EIENDELER		330 004 529	250 062 120

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Selskapskapital		23 255 814	20 000 000
Overkurs		102 379 907	70 635 721
Sum innskutt egenkapital		125 635 721	90 635 721
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		72 775 829	17 563 930
Sum opptjent egenkapital		72 775 829	17 563 930
Sum egenkapital		198 411 550	108 199 651
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		480	1 403
Sum avsetninger for forpliktelser		480	1 403
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		108 458 335	125 583 334
Sum annen langsiktig gjeld		108 458 335	125 583 334
Sum langsiktig gjeld		108 458 815	125 584 737
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		209 839	158 920
Betalbar skatt		6 201 381	3 664 176
Skyldige offentlige avgifter		1 605 801	1 396 804
Kortsiktig konserngjeld		12 340 985	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 776 158	1 057 832
Sum kortsiktig gjeld		23 134 164	16 277 732
Sum gjeld		131 592 979	141 862 469
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		330 004 529	250 062 120



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 527 192 522	662 786 004
Annen driftsinntekt		10 305 855	8 504 763
Sum inntekter		1 537 498 377	671 290 767
Kostnader			
Varekostnad		811 230 602	241 050 731
Lønnskostnad		345 046 108	218 028 597
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		32 097 022	40 112 435
Annen driftskostnad		290 275 686	159 590 985
Sum kostnader		1 478 649 418	658 782 748
Driftsresultat		58 848 959	12 508 019
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		513 940	455 992
Annen finansinntekt		4 739 241	1 158 372
Sum finansinntekter		5 253 181	1 614 364
Annen rentekostnad		5 333 962	5 183 666
Annen finanskostnad		5 103 646	178 850
Sum finanskostnader		10 437 608	5 362 516
Netto finans		-5 184 427	-3 748 152
Ordinært resultat før skattekostnad		53 664 532	8 759 867
Skattekostnad på ordinært resultat		13 172 193	6 109 366
Ordinært resultat etter skattekostnad		40 492 339	2 650 501
Årsresultat		40 492 339	2 650 501
Minoritetsinteresser		1 344 981	318 831
Årsresultat etter minoritetsinteresser		39 147 358	2 331 670
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføring til/fra fond		38 278 344	1 852 300
Ordinært utbytte		869 014	479 370
Sum overføringer og disponeringer		39 147 358	2 331 670



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		114 800 000	173 000 000
Sum immaterielle eiendeler		114 800 000	173 000 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 005 479	1 242 479
Skip, rigger, fly og lignende		44 796 945	60 426 083
Sum varige driftsmidler		45 802 424	61 668 562
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		102 000	102 000
Investeringer i aksjer og andeler		110 443	115 360
Andre fordringer		3 657 395	3 717 041
Sum finansielle anleggsmidler		3 869 838	3 934 401
Sum anleggsmidler		164 472 262	238 602 963
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		168 405 923	85 110 902
Andre fordringer		8 403 323	10 387 219
Sum fordringer		176 809 246	95 498 121
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		847 614	890 544
Sum investeringer		847 614	890 544
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		179 307 248	43 032 598
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		179 307 248	43 032 598
Sum omløpsmidler		356 964 108	139 421 263



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		521 436 370	378 024 226
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		23 255 814	20 000 000
Overkurs		102 379 907	70 635 721
Sum innskutt egenkapital		125 635 721	90 635 721
Opptjent egenkapital			
Fond		31 524 925	1 331 726
Minoritetsinteresser		1 276 489	846 363
Sum opptjent egenkapital		32 801 414	2 178 089
Sum egenkapital		158 437 135	92 813 810
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		2 189 752	4 400 577
Andre avsetninger for forpliktelser		0	71 009
Sum avsetninger for forpliktelser		2 189 752	4 471 586
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		143 001 724	177 249 751
Sum annen langsiktig gjeld		143 001 724	177 249 751
Sum langsiktig gjeld		145 191 476	181 721 337
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		98 470 662	35 433 689
Betalbar skatt		14 829 888	7 081 355
Skyldige offentlige avgifter		43 994 546	28 879 002
Utbytte		869 014	479 370
Annen kortsiktig gjeld		59 643 649	31 615 663
Sum kortsiktig gjeld		217 807 759	103 489 079



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		362 999 235	285 210 416
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		521 436 370	378 024 226



ERGA REVISJON as



ER
1998

Tlf: +47 51 51 03 70

Jens Zetlitzgt. 47

Postboks 672

N-4003 Stavanger

Org.nr.980 024 679 mva

Statsautorisert revisor

medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Nor-Log Gruppen AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Nor-Log Gruppen AS sitt årsregnskap som viser et overskudd for selskapsregnskapet på NOK 55 211 899 og et overskudd for konsernregnskapet på NOK 39 147 358.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Nor-Log Gruppen AS per 31. desember 2020 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til konsernet Nor-Log Gruppen AS per 31. desember 2020 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for det avsluttede regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.





Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet til Nor-Log Gruppen AS i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisorsoppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisionsberetninger>.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov, forskrift og god bokføringskikk i Norge.

Stavanger, 7. juni 2021
Erga Revisjon as

Konrad Skulstad
Statsautorisert revisor



Årsberetning for 2020 for Nor-log Gruppen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Nor-log Gruppen AS er eierselskapet til de lokale transportselskapene Suldal Transport AS, Miniekspress Transport AS, Nor-log Thermo AS, Tonnesbilan AS og Royal-Thermo AS (65 %).

Selskapets hovedmål er å etablere et sterkt landsdekkende nettverk basert på sterk lokal tilstedeværelse, hovedsakelig for temperert gods, med fokus på høy kvalitet og bærekraft.

Selskapets kontoradresse er Stokke i Sandefjord kommune.

Fremtidig utvikling

Som tidligere år er det svært hard konkurranse i transportbransjen, særlig fra internasjonale aktører med utenlandske sjåførere. Men, vi ser også at trenden går i retning av konsolidering med større konstellasjoner i det norske transportmarkedet. Å sikre et sterkt nettverk med tydelig lokal forankring og høyt fokus på kundeopplevd kvalitet er derfor svært viktige mål for Nor-log Gruppen.

I denne forbindelse vil Nor-log Gruppen styrke sin tilstedeværelse på Nord-Vestlandet, Møre & Romsdal gjennom kjøp av alle aksjene i Transportgruppen FAFE-HAUER i juni 2021. Dette vil samlet gi selskapet nasjonal dekning med lokal tilstedeværelse gjennom virksomheter i eget konsern.

Tidligere i 2021 har selskapet styrket sitt tilbud av terminaltjenester for sjømat-markedet i Oslo gjennom kjøp av 65 % av aksjene i Terminal 1 AS.

Kundeopplevd kvalitet gjennom effektive rutiner og engasjerte medarbeidere med stolthet for sitt arbeid vil være viktig for å imøtekomme kundenes forventninger og selskapets målsettinger. Arbeidet med å etablere sterke digitale kundetjenester vil fortsette i takt med utvikling av smarte logistikkløsninger og integrasjon av driftsløsninger i konsernet.

I 2020 ble Nor-log Gruppens nye logo-design introdusert med stor suksess. Utrulling av logo på materiell og terminaler fortsetter i 2021.

Fortsatt drift

Det er styrets oppfatning at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og at regnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt. Sykefraværet i 2020 var på 1,72 % mot 2,8 % i 2019. Arbeidet med å legge til rette for forbedra arbeidsmiljø og god helse for de ansatte fortsetter.



Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Arbeidsordningene i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Miljø

Det ytre miljøet blir til en viss grad påvirket av utslepp av avgasser fra kjøretøy. Gjennom fornying av bilparken blir mer moderne og lavt forurensende motorer fasett inn, og avgassene følgelig både redusert og renere.

Selskapet har ambisiøse bærekraftsmål og fikk i 2020 innvilget støtte fra Enova til kjøp av 30 klimanøytrale LNG/CBG biler på biogass. Dette vil redusere selskapets klimautslipp med 3.360 tonn CO₂e. Bærekraftarbeidet fortsetter i 2021 og selskapet er aktiv bidragsyter i arbeidet med å etablere fyllestasjoner for biogass på hovedtransportåre i Norge. Dette er avgjørende for å sikre utrulling av tidligere nevnte biler – i tillegg til ytterligere innføring av biogass som drivstoff. Det investeres også i elektriske aggregat på biler og traller (test) slik at transport og distribusjon av matvarer blir klimanøytral og støysvak.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt noen spesielle FOU prosjekter i regnskapsåret 2020.

Risiko

Bransjen er i stadig endring, der trenden er at vi får færre små selskap og at større konstellasjoner blir etablert. Dette styrker konkurransen i markedet gjennom økt profesjonalisering. Selskapet eksponeres fortsatt for konkurranse fra utenlandske aktører med et vesentlig lavere kostnadsnivå (lønnskostnad), særlig i områder med høy aktivitet innenfor sjømatsegmentet. Endringer hos våre faste største kunder i kjølvannet av Corona-pandemien vil også kunne påvirke inntektene, og derigjennom resultatet til selskapet.

Mellom samlasterne er det fortsatt svært stor konkurranse og dette smitter over på vårt selskap. Kampen om samlaster kundene gjør at prisene på denne kjøringen er nede på et minimumsnivå.

Risikoen for tap på fordringer er generelt vurdert som lav, men har vært stigende det siste året grunnet vanskelige markedsforhold for noen av våre kunder som følge av Corona-pandemien.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økt fokus på åpne poster, hyppig frekvens på fakturering og jobber for forfallstider på våre kundefordringer som er tilpasset våre forpliktelser for lønnsutbetaling og leverandørgjeld.

Årsregnskapet

Årsomsetningen for 2020 ble på kr 21 608 602, - for selskapet og kr 1 537 498 377, - konsolidert for konsernet. Regnskapet viser et overskudd på kr 55 211 899,- for selskapet og kr. 40 492 339,- konsolidert for konsernet. Det blir foreslått å overføre kr 55 211 899,- til annen egenkapital. Selskapets totale egenkapital pr. 31.12.2020 er kr 198 411 550,- (60 %).



Rettvisende bilde

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Stokke juni 2021

Erling Sæther
Styreleder

Kjell Skatvedt
Styremedlem

Rune Furseth
Styremedlem

Einar Kirkebø
Styremedlem

Lars Arne Brøttem
Styremedlem/Daglig leder



Elektronisk signatur

<p><i>Signert av</i> Furseth, Rune</p> <p> bankID</p>	<p><i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i> 08.06.2021 10.02.59</p> <p><i>Signaturmetode</i> Norwegian BankID</p>
<p><i>Signert av</i> Sæther, Erling Arvid</p> <p> bankID</p>	<p><i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i> 08.06.2021 10.03.30</p> <p><i>Signaturmetode</i> Norwegian BankID</p>
<p><i>Signert av</i> Kirkebø, Einar</p> <p> bankID</p>	<p><i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i> 08.06.2021 10.51.01</p> <p><i>Signaturmetode</i> Norwegian BankID</p>
<p><i>Signert av</i> Skatvedt, Kjell Magnus</p> <p> bankID</p>	<p><i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i> 08.06.2021 10.26.51</p> <p><i>Signaturmetode</i> Norwegian BankID</p>
<p><i>Signert av</i> Brøttem, Lars Arne</p> <p> bankID</p>	<p><i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i> 08.06.2021 12.59.05</p> <p><i>Signaturmetode</i> Norwegian BankID</p>



Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Nor-Log Gruppen AS

Selskaps- og konsernregnskap for 2020

Nor-Log Gruppen AS
Selskaps- og konsernregnskap for 2020

Resultatregnskap					
Morselskap				Konsern	
2019	2020		Note	2020	2019
8 963 531	21 608 602	Salgsinntekt		1 527 192 522	662 786 004
0	0	Annen driftsinntekt		10 305 855	8 504 763
8 963 531	21 608 602	Sum driftsinntekter		1 537 498 377	671 290 767
0	460 605	Varekostnad		811 230 602	241 050 731
2 852 195	8 042 933	Lønnskostnad	2	345 046 108	218 028 597
4 555	21 028	Avskr. på varige driftsm. og immat. eiend.	4	32 097 022	40 112 435
269 684	1 270 456	Andre driftskostnader	2	290 275 686	159 590 985
3 126 434	9 795 022	Sum driftskostnader		1 478 649 418	658 782 748
5 837 097	11 813 580	Driftsresultat		58 848 959	12 508 019
18 116 172	53 512 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	2 284	Annen finansinntekt		4 739 241	1 158 372
721	1 252	Annen renteinntekt		513 940	455 992
-2 724 481	-3 401 742	Annen rentekostnad		-5 333 962	-5 183 666
0	0	Annen finanskostnad		-5 103 646	-178 850
15 392 412	50 113 794	Resultat av finansposter		-5 184 427	-3 748 152
21 229 509	61 927 374	Ordinært resultat før skattekostnad		53 664 532	8 759 867
-3 665 579	-6 715 475	Skattekostnad på ordinært resultat	7	-13 172 193	-6 109 366
17 563 930	55 211 899	Ordinært resultat/Resultat før min.int.		40 492 339	2 650 501
		Minoritetsinteresser	8	1 344 981	318 831
		Årsresultat etter minoritetsinteresser		39 147 358	2 331 670
		Disponering av årsresultatet			
17 563 930	55 211 899	Til/fra annen egenkapital	8	38 278 344	1 852 300
0	0	Avsatt utbytte	8	869 014	479 370
17 563 930	55 211 899	Sum disponering		39 147 358	2 331 670

**Nor-Log Gruppen AS**
Selskaps- og konsernregnskap for 2020

Eiendeler					
Morselskap			Konsern		
<u>2019</u>	<u>2020</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>	
					Note
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Goodwill	4	114 800 000	173 000 000
0	0	Sum immaterielle eiendeler		114 800 000	173 000 000
		Varige driftsmidler			
0	0	Eiendom	4	1 005 479	1 242 479
31 892	56 751	Maskiner, anlegg, inventar, verktøy ol.	4	44 796 945	60 426 083
31 892	56 751	Sum varige driftsmidler		45 802 424	61 668 562
		Finansielle anleggsmidler			
227 850 000	242 298 098	Investering i datterselskap	5	0	0
0	0	Investering i tilknyttet selskap		102 000	102 000
0	0	Investering i aksjer og andeler		110 443	115 360
0	0	Lån til selskap i samme konsern	3, 9	0	0
0	0	Andre fordringer		3 657 395	3 717 041
0	0	Langsiktige fordringer		0	0
227 850 000	242 298 098	Sum finansielle anleggsmidler		3 869 838	3 934 401
227 881 892	242 354 849	Sum anleggsmidler		164 472 262	238 602 963
		Omløpsmidler			
		Fordringer			
2 500 000	0	Kundefordringer	3, 9	168 405 923	85 110 902
18 116 172	75 889 870	Kortsiktige fordringer til selskap i samme konsern	3, 9	0	0
33 897	27 637	Andre fordringer	9	8 403 323	10 387 219
20 650 069	75 917 507	Sum fordringer		176 809 246	95 498 121
		Finansielle omløpsmidler			
0	0	Markedsbaserte aksjer		847 614	890 544
0	0	Sum finansielle omløpsmidler		847 614	890 544
1 530 159	11 732 173	Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	179 307 248	43 032 598
22 180 228	87 649 680	Sum omløpsmidler		356 964 108	139 421 263
250 062 120	330 004 529	Sum eiendeler		521 436 370	378 024 226



Nor-Log Gruppen AS

Selskaps- og konsernregnskap for 2020

Egenkapital og gjeld				
Morselskap		Note	Konsern	
2019	2020		2020	2019
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
20 000 000	23 255 814	8	23 255 814	20 000 000
70 635 721	102 379 907	8	102 379 907	70 635 721
90 635 721	125 635 721		125 635 721	90 635 721
Opptjent egenkapital				
17 563 930	72 775 829	8	0	0
0	0	8	31 524 925	1 331 726
0	0	8	1 276 489	846 363
17 563 930	72 775 829		32 801 414	2 178 089
108 199 651	198 411 550		158 437 135	92 813 810
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
1 403	480	7	2 189 752	4 400 577
0	0		0	71 009
1 403	480		2 189 752	4 471 586
Annen langsiktig gjeld				
125 583 334	108 458 335	9,11	143 001 724	177 249 751
0	0		0	0
125 583 334	108 458 335		143 001 724	177 249 751
Kortsiktig gjeld				
0	0	9	0	0
158 920	209 839	3	98 470 662	35 433 689
3 664 176	6 201 381	7	14 829 888	7 081 355
1 396 804	1 605 801		43 994 546	28 879 002
0	2 340 985		0	0
10 000 000	10 000 000	3	0	0
0	0	8	869 014	479 370
1 057 832	2 776 158		59 643 649	31 615 663
16 277 732	23 134 164		217 807 759	103 489 079
141 862 469	131 592 979		362 999 235	285 210 416
250 062 120	330 004 529		521 436 370	378 024 226

Sandefjord, 7. juni 2021

I styret for Nor-Log Gruppen AS

Rune Furseth
StyremedlemLars Arne Brøttern
Styremedlem/Daglig lederErling Arvid Sæther
Styrets lederKjell Magnus Skatvedt
StyremedlemEinar Kirkebø
Styremedlem

Nor-Log Gruppen AS
Kontantstrømsanalyse 2020

Kontantstrømanalyse				
Mor			Konsern	
2019	2020		2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
21 229 509	61 927 374	Resultat før skattekostnad	53 664 532	8 759 867
0	-3 664 176	Periodens betalte skatt	-7 488 531	-5 410 958
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-4 366 917	-5 534 709
4 555	21 028	Ordinære avskrivninger	32 097 022	40 112 435
0	0	Tap/gevinst salg av aksjer	0	0
-2 341 080	2 550 919	Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	25 885 903	-20 398 793
2 420 739	1 933 583	Endring i andre tidsavgrensingsposter	13 238 561	11 829 252
21 313 723	62 768 728	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	113 030 570	29 357 094
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	11 829 301	16 204 646
-36 447	-45 887	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler/goodwill	-8 811 169	-285 450 926
0	0	Kjøp av Badwill	0	0
0	0	Endringer i langsiktige lånefordringer	59 646	4 904 067
0	0	Innbetaling ved salg av aksjer	149 738	0
-227 850 000	-12 622 130	Utbetaling ved kjøp av aksjer	-9 400	0
-227 886 447	-12 668 017	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	3 218 116	-264 342 213
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
90 635 721	35 000 000	Kapitalforhøyelse/stiftelse	35 000 000	90 635 721
0	0	Kostnader ført direkte mot egenkapitalen	-9 000 000	0
137 000 000	0	Innbetaling ved opptak av langsiktig gjeld	0	177 249 751
-11 416 666	-17 124 999	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-34 248 027	0
0	0	Kapital tilført ved oppkjøp	28 753 361	0
0	0	Andre endringer	0	10 132 245
-8 116 172	-57 773 698	Endring i konsernmellomværende	0	0
0	0	Netto endring i kassekreditt	0	0
0	0	Utbetalt utbytte /konsernbidrag	-479 370	0
208 102 883	-39 898 697	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	20 025 964	278 017 717
1 530 159	10 202 014	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	136 274 650	43 032 598
0	1 530 159	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	43 032 598	0
1 530 159	11 732 173	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	179 307 248	43 032 598



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Regnskapsprinsippene er utdypet nedenfor.

Konsolideringsprinsipper

Konsoliderte selskap

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet.

Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Eliminering av eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.

Behandling av tilknyttede selskap

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 20-50 %, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en vesentlig innflytelse. Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av resultatet i tilknyttet selskap vist under finansposter. I balansen vises eierandeler i tilknyttede selskaper under anleggsmidler.



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2020

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Investering i datterselskap

I selskapsregnskapet er investering i datterselskap vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. I konsernregnskapet er investeringen medtatt etter egenkapitalmetoden.

Investering i tilknyttet selskap

I selskapsregnskapet er investering i tilknyttet selskap vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. I konsernregnskapet er investeringen medtatt etter egenkapitalmetoden.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2020



Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer som styres som en portefølje regnskapsføres til virkelig verdi.

Skattekostnad

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2020

Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjoner mm

Lønnskostnader mm.	Mor	Mor	Konsern	Konsern
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	7 087 389	2 356 508	292 010 942	188 112 626
Folketrygdavgift	614 982	267 494	30 909 651	20 895 794
Pensjon	175 456	75 486	8 322 673	5 402 045
Andre personalkostnader	165 106	152 707	13 802 842	3 618 132
Lønnskostnader	8 042 933	2 852 195	345 046 108	218 028 597
Gjennomsnittlig antall ansatte	7	4	627	407
Ytelser til ledende personer	Daglig leder		Styret	
Lønn	1 482 845		100 000	
Annen godtgjørelse	250 408		0	
Innskuddspensjon	29 657		0	

Daglig leder har en resultatbasert bonus.

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning og har opprettet slik ordning som oppfyller kravene etter denne lov.

Revisor

Revisjonshonoraret for morselskapet for 2020 utgjør kr 45 000 I tillegg kommer bistand i forbindelse med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapir og annen konsulentbistand med kr 38 350. Beløpene er eks mva.

Revisjonshonoraret for konsernet for 2020 utgjør kr 744 806 I tillegg kommer bistand i forbindelse med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapir og annen konsulentbistand med kr 297 962. Beløpene er eks. mva.

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v. (Mor)

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	2 500 000	75 889 870	18 116 172
Sum	0	2 500 000	75 889 870	18 116 172

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	10 000 000	10 000 000
Sum	0	0	10 000 000	10 000 000

Av salget i morselskapet er kr 20,5 mill mot konsernselskaper.



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2020

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Morselskap:	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	36 447	36 447
Tilgang kjøpte driftsmidler	45 887	45 887
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	82 334	82 334
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	4 555	4 555
Årets avskrivninger	21 028	21 028
Akk. avskrivninger på avgang	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	25 583	25 583
Bokført verdi 31.12.	56 751	56 751

Økonomisk levetid 3-5 år
Avskrivningsplan Lineær

Konsern:	Driftsløsøre			Sum
	biler m.m	Bygninger	Goodwill	
Ved konserndannelse	126 804 332	4 081 737	192 276 333	323 162 402
Tilgang kjøpte driftsmidler	8 811 169	0	-43 317 901	-34 506 732
Avgang driftsmidler	-22 971 998	0	0	-22 971 998
Anskaffelseskost 31.12.	112 643 503	4 081 737	148 958 432	265 683 672
Akkumulerte avskrivninger 1.1.	50 868 636	2 839 257	19 276 333	72 984 226
Årets avskrivninger	16 977 922	237 001	14 882 099	32 097 022
Årets nedskrivning	0	0	0	0
Avskrivninger på avgang	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	67 846 558	3 076 258	34 158 432	105 081 248
Bokført verdi 31.12.	44 796 945	1 005 479	114 800 000	160 602 424

Økonomisk levetid 3-5 år 10 år 10 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Bokført goodwill er oppstått i forbindelse med oppkjøp av datterselskap i konsernet.

Goodwillposten refererer seg til merverdier ved oppkjøp av virksomhet. En avskrivningsperiode på 10 år gir et pålitelig uttrykk for økonomisk levetid.

Årets negative oppkjøp av goodwill gjelder badwill ved oppkjøp.



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2020

Note 5 Datterselskaper/selskaper innarbeidet i konsernregnskapet

Datterselskaper	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Suldal Transport AS	Sand	100 %	100 %
Miniekspress Transport AS	Stokke	100 %	100 %
Nor-Log Thermo AS	Stokke	100 %	100 %

Datterselskaper til Miniekspressen Transport AS	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Miniekspress Thermo AS	Stokke	100 %	100 %
Miniekspress Thermo-Tromsø AS	Tromsø	91 %	91 %

Datterselskaper til Miniekspressen Thermo-Tromsø AS	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Miniekspress Finmark AS	Lakselv	100 %	100 %
Miniekspress Royal Thermo AS	Skedsmokorset	65 %	65 %

Datterselskaper til Miniekspressen Finmark AS	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Lakselv Terminalen AS	Lakselv	100 %	100 %

Note 6 Gjeld og obligasjoner

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt :

	Mor 31.12.2020	Konsern 31.12.2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

**Nor-Log Gruppen AS**
Selskaps- og konsernregnskap for 2020**Note 7 Skatt**

	Mor	Mor
	2020	2019
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	61 927 374	21 229 509
Permanente forskjeller	97 511	-67 786
Mottatt konsernbidrag uten skatt	-11 500 000	0
Mottatt utbytte	-20 000 000	-4 500 000
Endring midlertidige forskjeller	4 197	-6 379
Avgitt konsernbidrag	-2 340 985	0
Benyttet underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag betalbar skatt	28 188 097	16 655 344
Betalbar skatt på årets resultat	6 201 381	3 664 176
Sum betalbar skatt	6 201 381	3 664 176

	Mor	Mor	Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	6 201 381	3 664 176	14 829 888	7 081 355
Betalbar skatt på konsernbidrag	515 017	0	0	0
Brutto endring utsatt skatt	-923	1 403	-1 657 695	-971 989
Årets totale skattekostnad	6 715 475	3 665 579	13 172 193	6 109 366

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	6 201 381	3 664 176	14 829 888	7 081 355
Sum betalbar skatt	6 201 381	3 664 176	14 829 888	7 081 355

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Varige driftsmidler	2 182	6 379	10 305 865	20 916 336
Fordring	0	0	-2 222 421	-505 833
Gevinst og tapskonto	0	0	-2 500 000	15 929
Finansiell leasing	0	0	0	76 191
Avsetning for forpliktelser	0	0	4 369 974	-500 000
Sum	2 182	6 379	9 953 418	20 002 623

Utsatt skatt/skattefordel (-)	480	1 403	2 189 752	4 400 577
Bokført utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)	480	1 403	2 189 752	4 400 577



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2020

Note 8 Egenkapital og aksjonærinformasjon (morselskap)

Mor	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	20 000 000	70 635 721	17 563 930	108 199 651
Kapitalutvidelse	3 255 814	31 744 186	0	35 000 000
Avsatt utbytte			0	0
Årsresultat			55 211 899	55 211 899
Egenkapital 31.12.	23 255 814	102 379 907	72 775 829	198 411 550

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i Nor-Log Gruppen AS pr. 31.12. består av 23 255 814 aksjer à kr 1.

Eierstruktur

	Antall aksjer	Eierandel
Modalen Invest AS	10 000 000	43,00 %
Smea AS	10 000 000	43,00 %
Posten Norge AS	3 255 814	14,00 %
	23 255 814	100 %

Note 8 Egenkapital og aksjonærinformasjon (forts.)

Konsern

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Fond i konsernet	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital ved konserndannelse	20 000 000	70 635 721	1 331 726	846 363	92 813 810
Årsresultat			39 147 358	1 344 981	40 492 339
Netto andel EK Royal Termo oppkjøp			45 841	-45 841	0
Kapitalforhøyelse	3 255 814	31 744 186	0	0	35 000 000
Kostnader ført mot egenkapitalen			-9 000 000		-9 000 000
Avsatt utbytte		0	0	-869 014	-869 014
Egenkapital 31.12.	23 255 814	102 379 907	31 524 925	1 276 489	158 437 135

Kostnader ført mot egenkapital er korreksjon av feil periodisering av kostnader i 2019 i henhold til regnskapslovens § 4-3.



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2020

Note 9 Pantstillelser og garantiansvar

	Mor 31.12.2020	Konsern 31.12.2020
Balansført gjeld som er sikret ved pant ol.		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	108 458 335	143 001 724
Kassakreditt	0	0
Sum	108 458 335	143 001 724
Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:		
Aksjer	227 850 000	0
Maskiner og driftsløsøre	0	44 152 618
Fordringer	0	81 941 649
Sum	227 850 000	126 094 267
Garantiforpliktelser ikke regnskapsført:	0	12 474 000

Note 10 Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr 341 015 bundne skattetrekkmidler.

Av konsernets bankinnskudd er kr 12 186 229 bundne skattetrekkmidler.

Note 11 Finansiell risiko / markedsrisiko

Selskapet har ingen vesentlige transaksjoner i utenlandsk valuta og er således ikke eksponert for valutasvingninger.

Renten på selskapets langsiktige gjeld er flytende. Finanskostnadene er avhengig av utviklingen i rentenivået så vel nasjonalt som internasjonalt, samt utviklingen i valutakursen.

Note 12 Virksomhetsområde og geografisk marked

Nor-Log Gruppen konsernet har kun ett virksomhetsområde. Selskapets kundegruppe består i hovedsakelighet av norske selskaper og utførelsen av oppdragene skjer hovedsakelig i Norge.



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2020

Note 13 Proforma resultatregnskap

Selskapsregnskapet til Nor-Log Thermo er konsolidert inn i konsernet i for hele 2020 i forbindelse med oppkjøp tidlig 2020. Dette er ikke med i konsernregnskapet for 2019.

Proforma sammenstillingstall:

Driftsinntekt	2020	2019
Salgsinntekt	1 527 192 522	1 613 916 146
Annen driftsinntekt	10 305 855	9 077 495
Sum driftsinntekt	<u>1 537 498 377</u>	<u>1 622 993 641</u>
Driftskostnad		
Varekostnad	811 230 602	1 023 161 511
Lønnskostnad	345 046 108	218 042 801
Avskrivning	32 097 022	40 112 435
Annen driftskostnad	290 275 686	329 673 078
Sum driftskostnad	<u>1 478 649 418</u>	<u>1 610 989 825</u>
Driftsresultat	<u>58 848 959</u>	<u>12 003 816</u>
Finansinntekt og finanskostnad		
Annen renteinntekt	513 940	912 279
Annen finansinntekt	4 739 241	16 239 735
Annen rentekostnad	-5 333 962	-5 601 452
Annen finanskostnad	-5 103 646	-15 267 019
Netto finansposter	<u>-5 184 427</u>	<u>-3 716 457</u>
Ordinært resultat før skattekost	<u>53 664 532</u>	<u>8 287 359</u>



Elektronisk signatur

<p><i>Signert av</i> Furseth, Rune</p> <p> bankID</p>	<p><i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i> 08.06.2021 10.03.40</p> <p><i>Signaturmetode</i> Norwegian BankID</p>
<p><i>Signert av</i> Sæther, Erling Arvid</p> <p> bankID</p>	<p><i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i> 08.06.2021 10.04.27</p> <p><i>Signaturmetode</i> Norwegian BankID</p>
<p><i>Signert av</i> Kirkebø, Einar</p> <p> bankID</p>	<p><i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i> 08.06.2021 10.52.19</p> <p><i>Signaturmetode</i> Norwegian BankID</p>
<p><i>Signert av</i> Skatvedt, Kjell Magnus</p> <p> bankID</p>	<p><i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i> 08.06.2021 10.28.22</p> <p><i>Signaturmetode</i> Norwegian BankID</p>
<p><i>Signert av</i> Brøttem, Lars Arne</p> <p> bankID</p>	<p><i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i> 08.06.2021 13.33.58</p> <p><i>Signaturmetode</i> Norwegian BankID</p>



Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.